2

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О согласовании кандидатуры общественного
помощника Уполномоченного по правам
человека в Новгородской области

	Принято Думой	муниципального района 27 октября 2017 года.

Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1. Рекомендовать кандидатуру Бирюковой Марии Владимировны, служащего 1 категории отдела правового регулирования Администрации муниципального района, в качестве общественного помощника Уполномоченного по правам человека в Новгородской области.
2.  Признать утратившим силу решение Думы Валдайского муниципального района от 31 марта 2011 года №48.
3.  Направить решение Думы Валдайского муниципального района Уполномоченному по правам человека в Новгородской области для рассмотрения.
4. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«27» октября 2017 года №169
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко